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Olimp Vita-Min Multiple Sport
60 kaps.

Cena 39,90 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy 5901330023248

Kod producenta 01470920

Kod EAN 5901330023248

Producent Olimp

Opis produktu
Olimp Vita-Min Multiple Sport Mega Caps to jeden z najbardziej cenionych preparatów witaminowo-mineralnych dla
sportowców, o nowoczesnym składzie, doskonałej przyswajalności i całym szeregu dodatkowych składników aktywnych oraz
wyciągów roślinnych. Minerały zawarte w Vita-Min Multiple Sport to niezawodne chelaty aminokwasowe w najlepszym
wydaniu – Albion.
Produkt bezkonkurencyjny w tym przedziale cenowym, bogatszy i lepiej przyswajalny także od większości droższych
preparatów. 
Firma Olimp Sport Nutrition oferuje produkt zamknięty w 2 mega kapsułkach (mega caps):

kapsułka Chela-Min Sport – doskonale przyswajalne minerały w formie chelatów
kapsułka Vita-Plex Sport – doskonale skomponowana porcja witamin z dodatkowym kompleksem Hela-Prost Detox
(dodatkowe składniki, pozytywnie wpływające na metabolizm, ochronę i regenerację wątroby czy prostatę oraz wiele
innych funkcji)

Poszczególne składniki Vita-Min Multiple Sport to nie tylko potężne lub solidne stężenia, ale też doskonała przyswajalność.
Jednym z takich składników jest PureWay-C – doskonała forma witaminy C (najlepsza dostępna forma na rynku), która zawiera
dodatek naturalnych wosków roślinnych, tzw. metabolitów tłuszczowych, co sprawia, że jest niesamowicie biodostępna i nie
wywiera negatywnego wpływu na układ pokarmowy i nerki nawet przyjmowana w dużych ilościach!
Dodane bioflawonoidy cytrusowe wzmacniają działanie witaminy C – jest to niesamowicie skuteczne połączenie w kierunku
uzyskania efektu potężnego działania antyoksydacyjnego oraz zwiększenia odporności organizmu.
Witaminy oraz minerały są podstawą suplementacji sportowej i powinny być pierwszym produktem po jaki sięgamy.
Udowodniono, że ich odpowiednia podaż jest kluczowa dla utrzymania wysokiej formy oraz podnoszenia zdolności
wysiłkowych, a także optymalnego wykorzystania pozostałych składników i innych suplementów.
Najważniejszym elementem diety sportowca jest wysokiej jakości, nieprzetworzona żywność, która dostarcza
pełnowartościowego białka, zdrowych form tłuszczów, rozgałęzionych węglowodanów oraz błonnika. Jednak w dzisiejszych
czasach, poprzez nawożenie, ulepszacze, niemal wszystkie produkty, w tym warzywa, owoce czy mięso zostały pozbawione
wielu mikroskładników, są one gorzej dostępne i większość ludzi cierpi na ich niedobory, nie mówiąc o osobach, które
niespecjalnie pamiętają o spożywaniu dużych ilości warzyw w codziennym jadłospisie oraz sportowców, których
zapotrzebowanie jest wielokrotnie wyższe od osób nietrenujących. Rozwiązaniem tego problemu nie będzie pierwszy z brzegu
produkt witaminowo-mineralny z telewizyjnej reklamy, ale preparat, który przyswaja się odpowiednio. Większość popularnych
suplementów tego typu, dostępnych w "aptece za rogiem" charakteryzuje się przestarzałymi formami składników, które
przyswajają się w  zaledwie kilku procentach. Suplement Vita-Min Multiple Sport przyswaja się świetnie, co sprawia, że nie
wyrzucamy swoich pieniędzy w "błoto", co niestety w przypadku wielu produktach opartych na słabej jakości witaminach i
minerałach nieorganicznych ma miejsce powszechnie.
Preparat Vita-Min Multiple Sport dostarcza polifenole zielonej herbaty, między innymi EGCG co jest dodatkową siłą
antyoksydacyjną, oczyszczającą dla organizmu, wspierającą przemianę materii i spalanie tkanki tłuszczowej.
Dodany wyciąg z karczocha jest źródłem cynaryn, które skutecznie wspierają czynność wątroby, zwiększając odpowiednie
wykorzystanie białek i energii z pożywienia i odżywek.
Składnikami wspierającymi czynności układu hormonalnego na płaszczyźnie adaptacji wysiłkowej są polifenole i fitosterole z
pokrzywy oraz dyni.
Kolejnym ważnym składnikiem w Vita-Min Multiple Sport jest kwas alfa liponowy znany pod krótszą nazwą ALA. Jego
działanie jest również niezwykle korzystne dla wątroby, gdyż wspiera przyswajalne składników odżywczych przez tkankę

wygenerowano w programie shopGold

https://www.titanium-odzywki.pl/olimp-vita-min-multiple-sport-60-kaps-p-355.html


 

mięśniową oraz metabolizowanie ich w celach energetycznych.
Dodatek piperyny (wysokiej jakości Bioperine) pozyskanej z pieprzu czarnego wspiera możliwości wchłaniania z przewodu
pokarmowego wszystkich składników, także tych zawartych w Vita-Min Multiple Sport. Tak więc przyswajalność sportowego
preparatu firmy Olimp jest poprawiona dogłębnie.
Tajemnica świetnej przyswajalności minerałów zawartych w Vita-Min Multiple Sport to ich chelatowanie podczas procesu
produkcji przez amerykańską firmę Albion Minerals. Chelatowanie ma za zadanie wiązać pierwiastki metaliczne przez słabe
kwasy organiczne (w tym przypadku aminokwasy). Umożliwia to nieporównywalnie lepsze wchłanianie pierwiastków z
przewodu pokarmowego i dystrybucję tych związków na potrzeby czynności życiowych organizmu. Popularne formy
minerałów, które można spotkać w większości popularnych produktów są niestety praktycznie nieprzyswajalne, ich
wchłanialność jest możliwa w takim stopniu w jakim są one zdolne samodzielnie tworzyć chelaty ze składnikami, które
równolegle dostarczamy z posiłków, co jest bardzo ograniczone.
Olimp Vita-Min Multiple Sport jest produktem wartym inwestycji, jako podstawa suplementacji każdego sportowca i osoby
aktywnej.

Skład produktu Vita-Min Multiple Sport
  

Vita – Plex Sport
Składniki: witaminy (mikrokapsułkowany kwas L-askorbinowy (PureWay-C®) - wit.C, octan DL-α-tokoferylu - wit.E, amid kwasu
nikotynowego - niacyna, D-biotyna, octan retinylu - wit.A, D-pantotenian wapnia - kwas pantotenowy, chlorowodorek
pirydoksyny - wit.B6, cholekalcyferol - wit.D, kwas pteroilomonoglutaminowy - folian, monoazotan tiaminy - wit.B1,
ryboflawina - wit.B2, cyjanokobalamina - wit.B12), bioflawonoidy cytrusowe, ekstrakt karczocha (Cynara scolymus L.), ekstrakt
z pestek dyni (Cucurbita pepo L.), ekstrakt z liści pokrzywy zwyczajnej (Urtica dioica L.), ekstrakt zielonej herbaty (Camellia
sinensis L. ), kwas alfa liponowy, ekstrakt pieprzu czarnego (Piper nigrum L.) Bioperine®, substancja wypełniająca - celuloza
mikrokrystaliczna; substancja przeciwzbrylająca - sole magnezowe kwasów tłuszczowych; kapsułka (składniki otoczki -
żelatyna, barwniki: E 171).

Składniki aktywne w 1 kaps Vita-Plex Sport (*%RWS):
Wit. A - 1000 µg (125%)
Wit. D - 10 µg (200%)
Wit. E - 24 mg (200%)
Wit. C (PureWay-C®) - 290 mg (362%)
Wit. B1 - 19,4 mg (1763%)
Wit. B2 - 19,6 mg (1400%)
Niacyna - 31 mg (194%)
Wit. B6 - 18,8 mg (1343%)
Folian - 400 µg (200%)
Wit. B12 - 23 µg (920%)
Biotyna - 100 µg (200%)
Kwas pantotenowy - 12 mg (200%)
Bioflawonoidy cytrusowe 40% - 100 mg
Ekstrakt karczocha 5% cynaryn - 80 mg
Ekstrakt z pestek dynii 5:1 - 60 mg
Ekstrakt pokrzywy zwyczajnej - 60 mg
Ekstrakt zielonej herbaty 55% EGCG - 60 mg
ALA (kwas alfa liponowy) - 10 mg
Ekstrakt pieprzu czarnego Bioperine® (95%) - 1 mg
*%RWS - referencyjna wartość spożycia

Chela-Min Sport
Składniki: diglicynian magnezu** (chelat aminokwasowy magnezu), tlenek magnezu, diglicynian wapnia** (chelat
aminokwasowy wapnia), chlorek potasu, węglan wapnia, diglicynian cynku** (chelat aminokwasowy cynku), substancja
wypełniająca - celuloza mikrokrystaliczna; substancja przeciwzbrylająca - sole magnezowe kwasów tłuszczowych; diglicynian
manganu** (chelat aminokwasowy managanu), selenian (IV) sodu, diglicynian żelaza** (chelat aminokwasowy żelaza),
diglicynian miedzi** (chelat aminokwasowy miedzi), chlorek chromu (III), jodek potasu, kapsułka (składniki otoczki - żelatyna,
barwniki: E 132, E 171).

Składniki aktywne w 1 kaps Chela-Min Sport (*%RWS):
Magnez*** - 190 mg (51%)
Wapń*** - 100 mg (12,5%)
Potas - 75 mg (3,75%)
Cynk** - 15 mg (150%)
Żelazo** - 3 mg (21%)
Mangan** - 3 mg (150%)
Miedź** - 500 µg (50%)
Jod - 150 µg (100%)
Chrom - 150 µg (375%)
Selen - 75 µg (136%)
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* - %RWS – zalecana dzienna podaż do spożycia

** - wysokiej jakości chelat aminokwasowy Albion

*** - połączenie cheletu Albion z innymi związkami mineralnymi

Zalecane dawkowanie: Stosuj 1 kapsułkę Vita-Plex Sport oraz 1 kapsułkę Chela-Min Sport po śniadaniu lub innym posiłku.
Popij 250-300 ml wody. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © 2012. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.) 
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